

LIVING SMART OUTLET ApS

Houvej 164
9370 Hals

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Niels Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVING SMART OUTLET ApS
 Houvej 164
 9370 Hals

 CVR-nr: 34606188
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
 Skolegade 6
 9300 Sæby
 DK Danmark

 CVR-nr: 38257846
 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Hoved aktiviteter består i detailhandel med tøj og Carkasser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skat endte på kr. -797.424.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat . Selskabet har en verserende momsag omkring ikke godkendt momsfradrag på knap 1,3 mio DKK. Ledelsen finder det sandsynligt at sagen falder ud til selskabets fordel og har derfor en klar forventning om et betydeligt overskud.

Falder sagen ud til modpartens side, vil det medfører usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften idet selskabet på nu

Som følge af ovennævnte forhold har selskabet tabt sin egenkapital er og derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 0,1 medarbejdere.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Rimmervej 13, Ulsted ApS, Rimmervej 13, Ulsted, 9370 Hals

Der har i 2016 været samhandel med Rimmervej 13, Ulsted ApS og Danish Casing & Tire Compagni ApS som ejes af samme ejerkreds.

Samhandelen anses for at være på markedsmæssige vilkår.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat		-765.683	232.202
Personaleomkostninger	1	-27.483	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.333	
Resultat af ordinær primær drift		-799.499	232.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.606
Øvrige finansielle omkostninger		-221.337	-105.155
Ordinært resultat før skat		-1.020.836	132.653
Skat af årets resultat	2	223.412	-31.173
Årets resultat		-797.424	101.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-797.424	101.480
I alt		-797.424	101.480

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.667	
Materielle anlægsaktiver i alt		73.667	
Anlægsaktiver i alt		73.667	
Fremstillede varer og handelsvarer		220.000	175.934
Varebeholdninger i alt		220.000	175.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.553	0
Udskudte skatteaktiver		40.772	0
Tilgodehavende skat		182.640	0
Andre tilgodehavender		5.000	567.068
Periodeafgrænsningsposter		108.063	
Tilgodehavender i alt		341.028	567.068
Likvide beholdninger		143.728	288.089
Omsætningsaktiver i alt		704.756	1.031.091
Aktiver i alt		778.423	1.031.091

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-493.058	304.366
Egenkapital i alt		-413.058	384.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.179	139.559
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		565.150	475.993
Skyldig selskabsskat		0	31.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.152	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.191.481	646.725
Gældsforpligtelser i alt		1.191.481	646.725
Passiver i alt		778.423	1.031.091

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	304.366	0	384.366
Årets resultat	0	-797.424	0	-797.424
Egenkapital, ultimo	80.000	-493.058	0	-413.058

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	27.483	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	182.640	31.173
Ændring af udskudt skat	40.772	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	223.412	31.173

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Forholdet skyldes nægtelse af momsfradrag på knap 1,3 mio DKK fra SKAT og krav om tilbagebetaling heraf. Ledelsen har indledt en sag mod SKAT og er af den forventning af sagen falder ud til selskabets fordel. Falder sagen ud til modpartens side, vil det medføre usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabet på nuværende tidspunkt ikke har opnået tilsagn om finansiering af kravet på de 1,3 mio DKK.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Rimmervej 13, Ulsted ApS og hæfter solidarisk for skatter der vedrører sambeskatningen.